



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2018 г.

№ 163-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 25.11.2016 № 562-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 25.11.2016 № 562-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области «О мерах государственной поддержки сельскохозяйственных потребительских кооперативов, потребительских обществ и отдельных категорий граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) пункт 2 после слова «Министерства» дополнить словами «сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»;

б) в подпункте 6 пункта 5 слово «апреля» заменить словом «марта»;

в) в пункте 24:

в абзаце первом цифры «10» заменить цифрами «30», слова «с момента» заменить словами «со дня»;

в абзаце четвертом слова «с момента» заменить словами «со дня»;

2) в пункте 25 приложения № 2:

а) в абзаце первом цифры «10» заменить цифрами «30», слова «с момента» заменить словами «со дня»;

б) в абзаце четвертом слова «с момента» заменить словами «со дня»;

3) в абзаце первом пункта 24 приложения № 3 цифры «10» заменить цифрами «30»;

4) в приложении № 4:

а) абзац пятый пункта 21 изложить в следующей редакции:

«Протокол оформляется не позднее 2 дней после дня заседания конкурсной комиссии и на следующий день после подписания направляется секретарём конкурсной комиссии в Министерство. Протокол размещается на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его получения Министерством. Срок размещения протокола на сайте Министерства составляет 3 месяца.»;

б) в абзаце первом пункта 32 цифры «10» заменить цифрами «30».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин